
Zagreb, 12.09.2024.

Naziv programa usavršavanja: 

Priprema i predaja ponude te pregled i ocjena ponuda kroz novo sučelje EOJN RH

Poveznica:  Teme iz stavka 4. Priloga 1. Pravilnika o izobrazbi u području javne nabave, točke:
1. Zakonodavni i institucionalni okvir sustava javne nabave u Republici Hrvatskoj i Europskoj uniji

6.   Planiranje u sustavu javne nabave i registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih  sporazuma – s  
praktičnim primjerima

7. Priprema postupka javne nabave; Istraživanje tržišta – prethodna analiza  tržišta i prethodno 
sudjelovanje natjecatelja ili ponuditelja

10. Dokumentacija o nabavi – s praktičnim primjerima

11. Kriteriji za kvalitativni odabir gospodarskog subjekata – s praktičnim primjerima

 15. Dodjela ugovora o javnoj nabavi i njegove izmjene tijekom trajanja

16. Pravna zaštita u sustavu javne nabave – s praktičnim primjerima

Detalji programa sa satnicom i predavačima:

Priprema i predaja ponude te pregled i ocjena ponuda kroz novo sučelje EOJN RH

9:00 - 9:45
1. sat 
(45 
min)

Općenito o sustavu EOJN RH - korisničko sučelje i tehnički 
preduvjeti za korištenje 
sustava

- pregled ključnih 
funkcionalnosti na novom 
EOJN RH 

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj

9:45 -10:30
2. sat 
(45 
min)

Prethodno savjetovanje
Kreiranje DON-a i ESPD 
zahtjeva
Kiteriji za odabir ponude

- slanje primjedbi i prijedloga
- dva načina unosa, 

automatsko ili ručno 
rangiranje ponuda/ZZS

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj

10:30-10:45 15 min Pauza za kavu

10:45-11:30
3. sat 
(45 
min)

Procesi ponuditelja - Postavljanje pitanja, 
priprema ponude, kreiranje 
ESPD odgovora isključivo 
kroz EOJN RH, kreiranje 
zajednice ponuditelja, 
pristupanje stranici 

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj



automatskog otvaranja 
ponuda

11:30-12:15
4. sat 
(45 
min)

Otvaranje ponuda 
Komunikacija naručitelja i 
ponuditelja

- Ulazak u proces otvaranja 

ponuda / ZZS, te otvaranje 

neelektroničkih dijelova 

ponude 

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj

12:15-13:00 Stanka za ručak

Pregled i ocjena ponuda

13:00-13:4

5

5. sat 

(45 

min)

Pregled i ocjena ponuda kroz 
EOJN RH

- Zahtjev za pojašnjenjem 

ili upotpunjavanjem 

informacija ili 

dokumentacije, prihvat 

računske pogreške, 

izuzetno nisku ponudu

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj

13:45- 

14:30

6. sat 

(45 

min)

Pregled i ocjena ponuda kroz 
EOJN RH

- Dohvat dokaza iz 
registara i evidencija RH Vlatka Kos/

Klaudija Kralj

14:30-14:4

5

15 min Pauza

14:45-15:3

0

7. sat 

(45 

min)

Odluka o odabiru, Zapisnik o 
pregledu i ocjeni

- Rangiranje ponuda, 

odabir ponuditelja i 

ostale informacije

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj

15:30- 

16:15

8. sat 

(45 

min)

Odluka o odabiru, Zapisnik o 
pregledu i ocjeni

- Odobravanje uvida u 
ponude

- Obavijest o rezultatima 
postupka nabave

Vlatka Kos/
Klaudija Kralj


